

FutureLink Solutions ApS

Lautruphøj 1, 2,

2750 Ballerup

CVR-nr. 36401184

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juli 2024

Claus Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

FutureLink Solutions ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FutureLink Solutions ApS
Lautruphøj 1, 2,
2750 Ballerup

Telefon	28881300
E-mail	clc@futurelink.dk
Hjemmeside	www.futurelink.dk
CVR-nr.	36401184
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Christoffersen, Direktør

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udvikling af software

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.864.868, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.449.582, og en egenkapital på kr. -3.111.547.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende, men selskabet tror på en forsat styrket drift.

Årsregnskab 2023

FutureLink Solutions ApS afsluttede regnskabsåret 2023 med et underskud på 1,5 millioner kroner før skat. På trods af dette økonomiske resultat er ledelsen fortsat overbevist om, at virksomheden er en stærk forretning med et stort potentiale. Vores forretningsområde fokuserer på supply chain løsninger til SAP Business One og Uniconta økonomisystemer, hvor vi oplever en stigende efterspørgsel på markedet.

Årsager til det økonomiske resultat

En væsentlig årsag til underskuddet er de udfordringer, vi har mødt med leveringstider og projektgennemførelse. De komplekse og skræddersyede løsninger, vi leverer, kræver ofte længere implementeringstider. Dette har ført til, at flere projektindtægter er blevet periodiseret til fremtidige regnskabsår, hvilket midlertidigt påvirkede årets resultat negativt. Det er dog vigtigt at bemærke, at denne periodisering er et naturligt led i vores forretningsmodel, hvor projekter ofte strækker sig over flere regnskabsår.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opnå afdragsordning med væsentlige kreditorer samt opretholde dets nuværende aktivitet til efter 31. december 2024. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsatte drift kan opretholdes og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af forsat drift.

Selskabets kapitalejer har i regnskabsåret lånt selskabet t.kr. 400, og stiller yderligere t.kr. 500 til rådighed hvis nødvendigt, og træder tilbage for øvrige kreditorer.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening og/eller tilførsel af kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Positiv udvikling i 2024

Indgangen til 2024 har været lovende med en betydelig stigning i virksomhedens omsætning. Pr 30. juni 2024 er omsætningen steget med 40% sammenlignet med samme periode sidste år. Denne vækst afspejler en øget efterspørgsel efter vores løsninger og en stærkere markedsposition. Derudover er vi i gang med at udvikle den sjette generation af vores populære BatchFlow-løsning, version 6.0, som forventes at bringe yderligere værdi til vores kunder og styrke vores produktportefølje.

Strategiske tiltag og fremtidsperspektiver

Med tilføjelsen af et professionelt og branchekendt advisory board har vi nu en endnu stærkere rådgivningskapacitet. Dette team vil bistå ledelsen med strategiske beslutninger og hjælpe med at realisere vækstpotentialer. Advisory boardet vil også spille en central rolle i at vurdere mulighederne for at tiltrække investorer eller eventuelt salg af virksomheden inden for de næste tre år.

Konklusion

På trods af underskuddet i 2023 ser vi fremtiden med optimisme. FutureLink Solutions ApS er velpositioneret til at drage fordel af de muligheder, som det voksende marked for supply chain løsninger til ERP-systemer tilbyder. Vi fortsætter med at investere i innovation og udvikling, hvilket styrkes af den nye kapitaltilførsel og rådgivning fra vores advisory board. Vores langsigtede mål er at skabe en endnu stærkere virksomhed med fokus på vækst og værdiskabelse for vores kunder og interessenter.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.415.420	6.015.837
Personaleomkostninger	1	-4.622.112	-4.452.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.023	-424.162
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		-7.075	-120.151
Andre driftsomkostninger		0	-49.500
Driftsresultat		-1.327.790	969.874
Andre finansielle omkostninger		-179.688	-238.284
Resultat før skat		-1.507.478	731.590
Skat af årets resultat		-357.390	-16.324
Årets resultat		-1.864.868	715.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.864.868	715.266
Resultatdisponering		-1.864.868	715.266

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	227.950	291.650
Immaterielle anlægsaktiver		227.950	291.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	237.866	217.422
Materielle anlægsaktiver		237.866	217.422
Deposita		22.000	32.400
Finansielle anlægsaktiver		22.000	32.400
Anlægsaktiver		487.816	541.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.192.724	1.910.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	218.018
Andre tilgodehavender		74.983	4.003
Periodeafgrænsningsposter		311.115	197.353
Tilgodehavender		1.578.822	2.329.729
Likvide beholdninger		382.944	57.778
Omsætningsaktiver		1.961.766	2.387.507
Aktiver		2.449.582	2.928.979

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.161.547	-1.296.679
Egenkapital		-3.111.547	-1.246.679
Hensættelser til udskudt skat		0	1.078
Hensatte forpligtelser		0	1.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.320.281	378.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		648.815	441.828
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	37.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.523.074	2.864.952
Periodeafgrænsningsposter		68.959	451.846
Kortfristede gældsforpligtelser		5.561.129	4.174.580
Gældsforpligtelser		5.561.129	4.174.580
Passiver		2.449.582	2.928.979
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.296.679	-1.246.679
Årets resultat	0	-1.864.868	-1.864.868
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-3.161.547	-3.111.547

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.308.664	4.088.587
Pensioner	261.040	310.093
Andre omkostninger til social sikring	52.408	53.470
	4.622.112	4.452.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.078	-15.246
Regulering af skat vedr. tidligere år	-358.468	-1.078
	-357.390	-16.324
3. Goodwill		
Kostpris primo	637.000	637.000
Kostpris ultimo	637.000	637.000
Af- og nedskrivninger primo	-345.350	-281.650
Årets afskrivninger	-63.700	-63.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-409.050	-345.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.950	291.650
<p>Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af knowhow vedrørende selskabets IT-plattform, der af ledelsen antages at være erstattet af nye systemer ved udløb af den forventede brugstid.</p>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	526.910	907.581
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	70.767	0
Afgang i årets løb	0	-535.371
Overførsler i året til andre poster	0	154.700
Kostpris ultimo	597.677	526.910
Af- og nedskrivninger primo	-309.488	-676.250
Årets afskrivninger	-50.323	-168.609
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	535.371
Af- og nedskrivninger ultimo	-359.811	-309.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	237.866	217.422

Noter

2023

2022

5. Usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opnå afdragsordning med væsentlige kreditorer samt opretholde dets nuværende aktivitet til efter 31. december 2024. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsatte drift kan opretholdes og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets kapitalejer har i regnskabsåret lånt selskabet t.kr. 400, og stiller yderligere t.kr. 500 til rådighed hvis nødvendigt, og træder tilbage for øvrige kreditorer.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening og/eller tilførsel af kapital.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restforpligtelse på t.kr. 103.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Claus Christoffersen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christoffersen

Direktør

Serienummer: 02cf813f-65e3-43db-a22b-2bbffc5a43d9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-08-01 09:20:49 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 46.127.xxx.xxx

2024-08-01 09:23:20 UTC



Claus Christoffersen

Dirigent

Serienummer: 02cf813f-65e3-43db-a22b-2bbffc5a43d9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-08-01 09:27:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**